לפני כב' השופטת נעה תבור, סגנית הנשיא
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד הירשמן
המאשימה

נגד
יורי בלוקוננקו

ע"י ב"כ עו"ד פולינה סורין
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם, יליד 1979, הורשע על בסיס הודאתו בתיק העיקרי בעבירה של חבלה במזיד לרכב, לפי סעיף
בשתי עבירות של תקיפה סתם והודה בת"פ72486-12-19 413ה לחוק העונשין התשל"ז- 1977. כן צירף

לפי סעיף 379 לחוק הנ"ל.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתיק העיקרי (ת"פ 7673-03-20) עובר למתואר בכתב האישום, הבחין
המתלונן בנאשם וברעייתו של המתלונן יחד בתוך רכב וצילם אותם בוידאו. בין התאריכים 24.06.19 בשעה 18:00
לבין 25.06.19 בשעה 22:00, חנה רכבו של המתלונן ברחוב לבנדה בת"א.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון
073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' אייר תשפ"ג, 01 מאי 2023, במעמד הצדדים.